III - 28 RK Rose+Krieger GmbH & Co. KG � Postfach 15 64 � D-32375 Minden
Führungsprofil Guide profile
BLOCAN®-Profil aus dem
Profil-Montagesystem,
hell eloxiert
Die Führungswellen wer-
den durch ein Haltepro-
fil am Führungsprofil be-

Gesamtlänge= Grundlänge + Hub
Total length = basic length + travel
Bestellbeispiel
SQZ-II 40x80
Zapfenbestückung “A”
Hub 800 mm
Code No.     +    Länge (Grundlänge+Hub)
FEA 4080 AA       1110
FEA4080AA 1110
K L1 L2 L3 L4 L5 M1 M2 M3 M4 P Q R T1 T2 W max. Hub**
max. travel**
Masse [kg]
weight [kg]
Grundlänge
basic length
pro 100 mm Hub
per 100 mm trav.
38 25 6 34 13 10 21 17 20 20 3x3x20 48 53 8,5 4,5 10,1 5898 1,23 0,17
48 28 6 40 16 15 29 20 20 20 3x3x20 61 61 11,5 7 10,1 5868 2,76 0,23
48 28 6 40 16 15 29 20 20 20 3x3x20 61 61 11,5 7 10,1 5868 3,09 0,41
80 31,5 6 56 16 29 64 30 40 40 5x5x25 94,5 91,5 11,5 7 10,1 5808 9,33 0,56
80 31,5 6 56 16 29 64 30 40 40 5x5x25 94,5 91,5 11,5 7 10,1 5808 10,67 0,94
100 31,5 6 63 18 29 64 35 40 40 8x7x25 109,5 98 11,5 7 10,1 5788 13,42 0,79
100 31,5 6 63 18 29 64 35 40 40 8x7x25 109,5 98 11,5 7 10,1 5788 18,41 0,99
100 31,5 6 63 18 29 64 35 40 40 6x6x25 109,5 98 11,5 7 10,1 5788 16,08 1,40
[mm]
** größere Hublängen auf
Anfrage
** greater length of travel
upon request
Order example
SQZ-II 40x80
shaft arrangement “A”
travel 800 mm
Code No.    + length (basic length+travel)
FEA 4080 AA       1110
FEA4080AA 1110
Baugröße 80 auch als Version “DG-Double-Guide”
mit geschlossenen Führungsschlitten erhältlich.
Size 80 also as version "DG double guide" with
“closed” guide tables available.
D-LE 03/2006